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Keshilli Drejtues> ne baze te nenit 33 te Statutit te Kolegjit AAB dhe Vendimit Nr. 
620/2021 te dates 30.08.2021 per themelimin e Qendres per Aftesim Profesional dhe 
Inovacion, merr kete: 

VEN DIM 
per emerimio e Keshillit Profesiooal te Qeodres per Aftesim Profesional dhe 

Inovacion 

I. Emerohet Keshilli Profesional i Qendres per A ftesim Profesional dhe Inovacion, 
ne kete perberj e: 

a. Shemsedin Vehapi 
b. Mimoza Kamberi 
c. Arberore Bicaj 
d. Granit Curri 
e. Kosovare Ukshini 

II. Anetaret e Keshillit Profesional emerohen per nje mandat trevjeyar. 
Ill. Anetaret e Kesbillit Profesional do te zgjedhin kryesuesin nga radhet e tyre. 
IV. Keshilli dote funksionoje ne kuader te pergjegjesive te percaktuara ne 

Rregulloren e Punes te Qendres per Aftesim Profesional dhe Inovacion. 

Nga nje kopje e vendimit u shpemdahet: 
Anetareve te emeruar te Keshillit Profesional 
Rektorit 
Arkivit te Kolegjit AAB. 


